КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

З А К О Н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ЗАКОНЫ

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Принят Курганской областной Думой         22 апреля 2014 года

Статья 1

Внести в статью 106 Устава Курганской области изменение,

изложив пункт «в1»  в следующей редакции:
«в1) представляет в Курганскую областную Думу ежегодные

отчеты о результатах деятельности Правительства Курганской
области, в том числе по вопросам, поставленным Курганской
областной Думой.

Указанное полномочие не осуществляется временно
исполняющим обязанности Губернатора Курганской области;».

Статья 2

Статью 271 Закона Курганской области от 14 февраля

1995 года № 3 «О Курганской областной Думе» дополнить пунктом 4
следующего содержания:

«4. Заслушивание отчетов Губернатора Курганской области
осуществляется Курганской областной Думой ежегодно, за
исключением случая, установленного абзацем вторым пункта «в1»
статьи 106 Устава Курганской области.».

2

Статья 3

Настоящий закон вступает в силу после его официального

опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Губернатора Курганской области        А.Г. Кокорин

город Курган

«23» апреля 2014 года № 22